R. de. ii. noc. Tertia die in-
 fra octa. āe. p̄. v. et R. de. iii
 noctur. Quarta die. istra octa
 p̄. v. et R. de. i. noc. et sic siet
 per ceteros dies infra octa.
 Ita tñ q̄ in dñica infra octa
 legātur lec. de expositiōe euā
 ge. Omnis qui venit ad mc.
 āe. p̄. v. et R. scdm ordinem
 noc. dñr. In octa. vō āe. ps.
 v. et Ria. sicut in. i. die dicū
 tur eum euānge. Facta sunt
 ence Per estatem vero scilz a
 Deus oīm. vslq ad aduen. do
 mini/ et ab octa. epp. vslq ad
 lxx. quotidie infra octa. dicū
 tur v. et R. scbz ordinē noc.
 et vna sola ān. ad laub. dici-
 tur. He sequen. āne dicantur
 per octa. dedicationis super
 psalmos. Benedictus & ma-
 gnificat vel ad memoria de-
 dicationis cum de aliquo sā
 cto fiat seruitium. ān. Bene-
 dic domine domum istā quā
 edificauī nomini tuo. veniē
 tum in loco isto eraudi p̄-
 ces in excelso solio glorie tue
In paschali tempore. Alle-
 luya. ān. Hanc surgens ia-
 cob erigebat lapidem in ti-
 tulum fundens oleum desu-
 per votum vouit domino.
 vere locus iste sanctus est et
 ego nesciebam. **In paschali**
tpe Allā. ān. Benedictus es
 in templo sc̄tō glorie tue/ qd

In dedicatione

edificatum est ad laudem et
gloriam nominis tui domi
ne. **In pasch. tempore** Allā.
ān. Fundamentum aliud ne
mo potest ponere preter illū
deniq; quod positū ē a chri
sto. **In pasch. tempore** Allā.
ān. Hec aula accipiet a deo
gratiam benedictionis: & mi
sericordiam a christo domi
no. **In pasch. tempore** Allā.
ān. In dedicatione huius tē
pli laudate deum omnis mi
litia celorum: et omnis ter
ra laudet nomen domini: qz
eraltatum est nomen eius so
lius. **In pasch. tempore** Alle
luya. ān. Fundamenta tem
pli huius sapientia sua fun
davit deus in quo dominuz
celi collaudant angeli: sub
ruant venti et fluant flumi
na: non possunt ea mouere
vnqz: fundata enim erat su
pra petram. **In paschali tem
poz.** Alleluya. ān. Exurgat
deus ad nostri famulat⁹ ob
sequium & in loco sancto ei⁹
fiat benedictionis augmen
tum. **In pascha. tempore** Al
leluya. ān. Qui regis israel
intende super domum istam
qui deducis velut ouem io
seph auge in ea benedictio
nem tuaz qui sedes super che
rubin exaudi preces suppli
cum in ea tibi confitentium

In pascha. tempore. Allā. ā
Benedic domine domū istā
quam edificauī nomini tuo
vt sit oculi tui aperti sup eā
die ac nocte. **In pascha. tpe**
Allā. ā. Dynauerūt facie tē
pli coronis aureis et dedica
uerunt altare domino allā.
¶ Nulla fiat per tota octa.
memo. quia chorus regitur:
ubi per estatem scilicet a De⁹
oīm. vñqz ad aduentū domi
ni: vel in tempore pasch vel
ab octa. epypha. vñqz ad lxx.
contigerit: nisi aliquod fe
stum cum regimine chozi in
teruenerit. Tamen in tempo
re nativit. dñi vñqz ad purifi
cationem fiat solennis mēo
ria de sc̄ta maria. et ab octa.
pasch. vñqz ad ascensio.
domini fiat solennis memoria
de resurrectione. Ad omnes
horas. ā. cō. R. & V. cum ope
ratione sicut in die. Ad vñs. ān
Domum tuam. ps. Credidi
et ceteri pi. vñs. ad sc̄das vñ
et dicuntur per totam octa.
quādo de dedicatione fit fer
uitum. **Cpm** Hec est domus
hy⁹. Angulare fundamentū
v. Beati qui habitant. Hic
ordo seruetur quotidie ista
octa. ad vñs. nisi i dñica sc̄z
ad primas ves. tantū. Seque
tes lcc. deseruunt octa. p to
tas octa. nisi in dominica et

in octa. tantum. ¶ Secunda die.

Lectio prima.

Anniversariam huius sancte ecclesie consecrationis festiuitate solemnem nūbus totis mente deuota: puroq; corde: dñi saluatoq; atq; sanctor; exempla sequentes condigne dilectissimi fratres celebremus. Pulsim⁹ ergo affectu pio: corde deuoto supplicando misericordiam domini ut clementie sue nobis tribuat felicitatem et indulgentie remissionem atq; regni celestis introitum pandat: ut in celesti templo et in superna ac eterna ecclesia cōsortio sanctorum eternaliter potiamur.

Lectio secunda

Olio autem gloria et veneratione in novo testamento et in isto homine solennia dedicationum nouarum ecclesiarum sunt veneranda: q; veteris testamenti obseruatio et legis precepito instituerit. Quoniam sicut maior redemptio christi sanguine postea in populo facta christiano: ita et maior et multo ampliora veneratio dedicationum et consecrationum ecclesiarum i quib⁹ quotidie ipsius corp⁹ domini nostri iesu xp̄i et sanguis immolatus a fidelib⁹ sumit i xp̄i re-

fectione pparada est et a fide libus amplectenda. Lcō. iii.

Igitur sanctum est fratres ac deo placitum vt dedicationē huius ecclie p̄cipua veneremur deuotio- ne. Recte ergo festiuitates et consecrations sanctarū eccliarū venerabiliter colūt qui filios sancte dei ecclesie se esse cognoscūt. ¶ Tertia

Henim mater omnī credentiū q; natos regenerat ad vitā. Idcirco carissimi summopere oēs q; xp̄iano noīe cēsent et filii dei vocāt: oportet sacramētes nouaq; eccliaq; solenniter et decēter celebrazre studiosissimeq; venerari: et totis nisib⁹ in eis dñi auriliuz

Domini est dñm oīpotētē in tēplis manufactis iha bitare et corda eoz q; ad ea cōueniūt et eoz dedicatiōes ve nerabilis colūt spūaliter iūsere atq; cūtros inibi dep̄can tes adiuuare et eoz necessita

Attēdere oportet f̄tes vññquēq; fidelē quāta ē consecratio dedicatiōis ecclie: et quāta oē in ea ab ep̄o siue a ceteris sacerdotib⁹ est mīstris exhibet. Qualis ex mīsterio consecrationis et ex itētiōe o-

Per octa.

rationis corda fidelium accen-
dat atque oes diligetissime te-
pli consecratiois festa veneretur.

¶ Quarta die Lectio pma.

Esimo pontifice et a cete-
ris sacerdotibus et dei ministris
summa cum deuotione dicit leta-
nia. Deinde reliqua oecumenes si-
cuit ordo ecclastie docet. Im-
plozat enim deo et a suis sacer-
dotibus et reliquo ministris in con-
secratione ecclie noue ut oibz
inibi aduenientium preses a domino
exaudiantur/ anxietatesqz oibz
ibi orationes relarentur et pttam de
precantibus remittantur. **T**u si
nullus dies dominicis infra octa. de
dica. eue. tunc. iiiii. die. infra oc.
legas expositio euage. de do.

Postulatur etiam a domino in conse-
cratione ecclie ut egritudines
ibidem sanentur: vota suscipiantur:
iuste desiderata ipetrenunt
postulata coedantur: ppetua
literoz cuncti ad eam cõfugientes
et in ea orantes a domino ab oibz
malis liberentur/ domino cõseruentur/
sive a malis oibz illesi
misericorditer liberentur. **I**c. iii

Cetera quoque qz in serie
precum dedicationis et con-
secrationis ecclie continetur:
eundem depeationum continet mo-
du. **M**ulti ergo sancti qz modo in
celis iter cateruas sanctorum glo-

riant: dei templi in pontificis
consecraverunt. Quorum edificia
una cum consecrationibus eorum
adhuc manent: et quorum paries
hactenus cõsistere videntur.

¶ Quinta die Lectio pma.

Nulli dubium est fratres
neorum preses a deo eraudi-
ri et eorum ipetrata adipleri qz
aie sunt in celis aitabz sanctorum
coequales. Si enim viuentes in
carne ecclias platauerunt et
costruerunt: atque ea qz in dedica-
tionibus eorum scitis presibus ipetra-
re ut certum est meruerunt qz
magis modo cum domino regnantes et
eorum postulata et ipetrata su-
is meritiz in eos redudat qz ad
eadem tempora deuote depecaturi
aduenientes. et eorum dedicatio-
nes festiue venerantes conueni-
unt seu venerabilis celebrazan-

Sicut enim (tes colunt. l. ii.)
propterea sancti sive cuncti sancti
pres ex his factis retributio
nem perpetuam precepérunt et eternam
gloriam adipisci meruerunt: sic
et modo oes eorum vestigia imi-
tantes primaria eterna domino an-
nuntiante adipisci idubitate me-

Domine nos (rent. l. iii.)
ergo vos freres carissimi
ne ista in vanum assumatis: nec
cassari quoquomodo permittatis
Domini si dedications nouaruz
eccliaz venerabilis colitis: et
eorum solenia studiosissime ce-

lebbatis ea q̄ ip̄i sc̄ti sacerdo-
tes ī ip̄is dedicationib⁹ ecclē-
siarū p̄ vobis & p̄ cūctis ini-
bi oratib⁹ petierūt dñs auxi-
liante misericordi⁹ ip̄etrare
gaudebitis. ¶ **S**exta die. l. i

Senī dñs et magister
noster iel⁹ xp̄s ad festū
dedicationis tēpli venire di-
gnat⁹ ē: q̄t̄omagis nos ad fe-
stivitatis dedicationū ecclia-
rū venire debem⁹: & eas solē-
niter put̄ poterim⁹ & dñs de-
derit celebrare debem⁹ Audi-
stis nāq̄ fr̄es carissimi ex le-
ctione euāgelica q̄ facta sunt
encenia hiersolimis & hyēs
erat. Et abulabat iel⁹ tēplo ī

Encenia aut̄ vocabat so-
lennitates sc̄ti tēpli cōsecre-
tionis & dedicationis & q̄ dei
pp̄lus ex patrū traditione &
ex antiqua p̄suetudine p̄ sin-
gulos ānos celebrare p̄sueuit
Quoz̄ exēpla hodierna die
nos imitātes iurta xp̄iani or-
bis moē annuā ecclie nēc de-
dicatiōis dīcē diuinis laudi-
bus & vigiliis siue ceteris bo-
nis studiis & ōtonibus agere